
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,art. 235-237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r. poz.305), 
art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1856 oraz 
z 2021 r. poz.159)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/188/20 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r.  zmienionym: 

- zarządzeniem nr 1/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 4/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 8/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/198/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr 12/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lutego 2021 r., 

- uchwałą nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 22/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/209/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 31/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/213/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 38/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem nr 41/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem nr 43/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 maja 2021 r. 

- zarządzeniem nr 46/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 26 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/222/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 48/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 czerwca 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    -   35.287.722,26 zł. 

pozostają bez zmian w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 -  21.437.434,24 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            - 13.850.288,02 zł. 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości      - 37.001.477,99 zł. 

pozostają bez zmian  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                  - 21.024.159,95 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                            - 15.977.318,04 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie                               - 1.713.755,73 zł. 

pozostaje bez zmian; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C466ECBD-0E89-4BD7-9FA5-529282DA57CF. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

        

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C466ECBD-0E89-4BD7-9FA5-529282DA57CF. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 338 061,99 270 762,24 227 130,28 0,00 227 130,28 43 631,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4 067 299,75 4 067 299,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 600,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 338 061,99 270 762,24 227 130,28 600,00 226 530,28 43 631,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4 067 299,75 4 067 299,75 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 082 946,03 220 646,28 220 646,28 0,00 220 646,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 299,75 3 862 299,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 600,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 082 946,03 220 646,28 220 646,28 600,00 220 046,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 299,75 3 862 299,75 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 780,00 13 780,00 13 780,00 0,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 013,12 5 013,12 5 013,12 0,00 5 013,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 033,12 5 033,12 5 033,12 0,00 5 033,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 2 374 874,58 51 852,61 51 852,61 38 079,91 13 772,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 021,97 2 323 021,97 2 234 321,97 0,00 0,00

zmniejszenie -32 219,60 -32 219,60 -32 219,60 -32 219,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 219,60 32 219,60 32 219,60 27 549,60 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 374 874,58 51 852,61 51 852,61 33 409,91 18 442,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 021,97 2 323 021,97 2 234 321,97 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 374 874,58 51 852,61 51 852,61 38 079,91 13 772,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 021,97 2 323 021,97 2 234 321,97 0,00 0,00

zmniejszenie -32 219,60 -32 219,60 -32 219,60 -32 219,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 219,60 32 219,60 32 219,60 27 549,60 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 374 874,58 51 852,61 51 852,61 33 409,91 18 442,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 021,97 2 323 021,97 2 234 321,97 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 31 449,60 31 449,60 31 449,60 31 449,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 449,60 -31 449,60 -31 449,60 -31 449,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 406,19 5 406,19 5 406,19 5 406,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 736,19 4 736,19 4 736,19 4 736,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 770,52 770,52 770,52 770,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670,52 670,52 670,52 670,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 549,60 27 549,60 27 549,60 27 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 549,60 27 549,60 27 549,60 27 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C466ECBD-0E89-4BD7-9FA5-529282DA57CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 752 833,90 803 333,90 799 885,90 634 151,23 165 734,67 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 4 949 500,00 4 949 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,12 -13,12 -13,12 0,00 -13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,12 13,12 13,12 0,00 13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 752 833,90 803 333,90 799 885,90 634 151,23 165 734,67 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 4 949 500,00 4 949 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 752 833,90 803 333,90 799 885,90 634 151,23 165 734,67 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 4 949 500,00 4 949 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,12 -13,12 -13,12 0,00 -13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,12 13,12 13,12 0,00 13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 752 833,90 803 333,90 799 885,90 634 151,23 165 734,67 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 4 949 500,00 4 949 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 851,36 25 851,36 25 851,36 0,00 25 851,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,12 -13,12 -13,12 0,00 -13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 838,24 25 838,24 25 838,24 0,00 25 838,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 24 039,38 24 039,38 24 039,38 0,00 24 039,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,12 13,12 13,12 0,00 13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 052,50 24 052,50 24 052,50 0,00 24 052,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 541 798,51 1 105 954,16 1 105 704,22 69 866,73 1 035 837,49 0,00 249,94 0,00 0,00 0,00 1 435 844,35 1 435 844,35 1 355 170,89 0,00 0,00

zmniejszenie -11 682,90 -11 682,90 -11 682,90 -10 082,90 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 682,90 11 682,90 11 682,90 0,00 11 682,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 541 798,51 1 105 954,16 1 105 704,22 59 783,83 1 045 920,39 0,00 249,94 0,00 0,00 0,00 1 435 844,35 1 435 844,35 1 355 170,89 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 378 170,89 23 000,00 23 000,00 18 400,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 170,89 1 355 170,89 1 355 170,89 0,00 0,00

zmniejszenie -11 682,90 -11 682,90 -11 682,90 -10 082,90 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 682,90 11 682,90 11 682,90 0,00 11 682,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 378 170,89 23 000,00 23 000,00 8 317,10 14 682,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 170,89 1 355 170,89 1 355 170,89 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 15 379,47 15 379,47 15 379,47 15 379,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 427,70 -8 427,70 -8 427,70 -8 427,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 951,77 6 951,77 6 951,77 6 951,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 643,73 2 643,73 2 643,73 2 643,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 448,72 -1 448,72 -1 448,72 -1 448,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 195,01 1 195,01 1 195,01 1 195,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 376,80 376,80 376,80 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206,48 -206,48 -206,48 -206,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170,32 170,32 170,32 170,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 182,90 11 182,90 11 182,90 0,00 11 182,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 182,90 11 182,90 11 182,90 0,00 11 182,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C466ECBD-0E89-4BD7-9FA5-529282DA57CF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 683 983,98 560 433,32 133 027,32 5 470,00 127 557,32 427 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 550,66 1 123 550,66 1 063 429,78 0,00 0,00

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -400,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 230,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 683 983,98 560 433,32 133 027,32 5 300,00 127 727,32 427 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 550,66 1 123 550,66 1 063 429,78 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 99 500,00 57 500,00 49 000,00 5 470,00 43 530,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -400,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 230,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 500,00 57 500,00 49 000,00 5 300,00 43 700,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria

przed zmianą 870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 790,00 10 790,00 10 790,00 0,00 10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 970,00 9 970,00 9 970,00 0,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 25 180,00 25 180,00 25 180,00 0,00 25 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 170,00 26 170,00 26 170,00 0,00 26 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 001 477,99 21 024 159,95 13 426 863,98 8 161 684,34 5 265 179,64 503 543,16 5 579 947,18 1 355 964,76 0,00 157 840,87 15 977 318,04 15 977 318,04 5 003 789,24 0,00 0,00

zmniejszenie -45 755,62 -45 755,62 -45 755,62 -42 702,50 -3 053,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 755,62 45 755,62 45 755,62 28 379,60 17 376,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 001 477,99 21 024 159,95 13 426 863,98 8 147 361,44 5 279 502,54 503 543,16 5 579 947,18 1 355 964,76 0,00 157 840,87 15 977 318,04 15 977 318,04 5 003 789,24 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C466ECBD-0E89-4BD7-9FA5-529282DA57CF. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 49/2021 Wójta Gminy Książki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

W planie wydatków dokonano przesunięcia środków w ramach zaplanowanego budżetu dla zachowania
ciągłości działania Gminy Książki.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C466ECBD-0E89-4BD7-9FA5-529282DA57CF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 49/2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2021 r. 
Identyfikator dokumentu C466ECBD-0E89-4BD7-9FA5-529282DA57CF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-728956980 
Numer seryjny 5B21BAE8E075FC3DC92EB33C9F83C034C846555C 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-24 10:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C466ECBD-0E89-4BD7-9FA5-529282DA57CF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN WYDATKÓW
	Załącznik

		2021-06-23T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




